WOHNMOBILE UND VANS
PREISLISTE 2023
VERSION: 2
SEITE 2  WOHNMOBILE & VANS 2023VERSION: 2
Extrakosten: Transport vom Werk nach Österreich & Genehmigung Datenbank Österreich Euro 1.090,--
Diese Liste ist gültig bis zum Erscheinen einer neuen Version. Alle Preise verstehen sich in € und sind unverbindliche Preisempfehlungen ab Werk und beinhal-
ten die zur Zeit gültige, gesetzliche Nova & 20 % MwSt.
Die Preise für Zusatzausstattung gelten nur in Verbindung mit einer Fahrzeugbestellung und bei Realisierung während der Fahrzeugneuanfertigung.

preis inkl.
Steuern
BESTELLCODE BEZEICHNUNG [kg] [€]
SUN LIVING by Adria OPTIONEN 2023
WOHNMOBILE & VANS 2023 SEITE 9 VERSION: 2
FARBEN
549 Farbpaket "Weiß 549"  Serie ja O O O O O 0 0,00 €
P0PR Farbe Chassis weiß POWP - Standard ja O O O O 0 0,00 €
5CL-1 Aufpreis f. "SOLID PAINT FIAT 676 " ja O O O 0 593,00 €
5CL-2 Aufpreis f. "SOLID PAINT FIAT 676 " ja O 0 874,00 €
210-632-MZ1607-1 Farbpaket "Schwarz Metallic 632" ja O O O O O O 1 777,00 €
210-632-MZ1607-2 Farbpaket "Schwarz Metallic 632" ja O O 4,5 1.121,00 €
210-676-MZ1618-1 Farbpaket "Siva Exped Grau 676" ja O O O O O O 0 777,00 €
210-676-MZ1618-2 Farbpaket "Siva Exped Grau 676" ja O O 0 1.121,00 €
MZ0901 Stoßstange vorne lackiert "Weiß 249" (Nur mit
weißer Außenfarbe)
ja O O O O O O O O 1,5 318,00 €
MZ0902-2 Stoßstange vorne lackiert "Silber" (Nur mit

preis inkl.
Steuern
BESTELLCODE BEZEICHNUNG [kg] [€]
SUN LIVING by Adria OPTIONEN 2023
SEITE 10  WOHNMOBILE & VANS 2023VERSION: 2
MN3007 Dachklima Dometic Freshjet 2200 (V55SP) O O 30 2.520,00 €
MN3009 Dachklima Aventa Compact Plus 2,2 KW
(nur 600 SL)
O O 32 2.446,00 €
MN3903 Oberkästen Türen in "Holz Dekor" O O O O O O O O 0 148,00 €
MN4201 Gasfilter Truma O O O O O O O O 0,4 82,00 €
MZ3803 Solaranlage Folie SET 140 W
(nur in Verbindung mit Batterie)
O O O O O O 3 732,00 €
MZ3804 Solaranlage Folie SET 110 W
(nur in Verbindung mit Batterie)
O O 2,5 652,00 €
MZ3805 Solaranlage Folie SET 120 W
(nur in Verbindung mit Batterie) Modell Prüfen!
O O 11,5 588,00 €
MZ3806 Solaranlage Folie SET 80 W  (nur in Verbindung
mit Batterie) nur für 600 SPX & 640 SP
O O 10 462,00 €
MZ3901-2 Markisen Dach für Van 3,25m
(Modelle mit 5,4m Aufbaulänge) Farbe schwarz
O O 26 1.096,00 €
MZ3901-3 Markisen Dach für Van 3,57m
(Modelle mit 6m Aufbaulänge) Farbe schwarz
O O 26 1.122,00 €
MZ3901-4 Markisen Dach für Van 4m
 (Modelle mit 6,4m Aufbaulänge) Farbe schwarz
O O 26 1.232,00 €
MZ3901-5 Markise 3m (Compact SP, Sun Living 60,
Matrix 520 ST)
O O O O 23 772,00 €
MZ3901-6 Markise 3,5m (Matrix 600 SL,DT,SP und
Compact SL)
O O 26 870,00 €
MZ3901-7 Markise 4m (Grundrisse 600, 670 (nicht Matrix
670 SL, SC), Compact DL, Sun Living 65 & 70)
O O O O 23 1.004,00 €
MZ3901-8 Markise 4,5m (Grundrisse CORAL XL 670, Matrix
670 SL, SC,  alle 700 & Matrix 640 DC, Sonic
700,710, Sun Living 75)
O O 23 1.052,00 €
MZ3903-2 Markisen Dach für Van 3,25m
(Modelle mit 5,4m Aufbaulänge) Farbe weiß
O O 23 1.096,00 €
MZ3903-3 Markisen Dach für Van 3,57m
(Modelle mit 6m Aufbaulänge) Farbe weiß
O O 23 1.122,00 €
MZ3903-4 Markisen Dach für Van 4m
(Modelle mit 6,4m Aufbaulänge) Farbe weiß
O O 23 1.232,00 €
MZ4401 Pop-Top Dach weiß mit Solarfolie ja O O 3 770,00 €
TentTop Austelldach für V60SP ja O O 0 7.321,00 €